
Pánská běžecká trailová obuv ADIDAS-Tracerocker 2.0 core black/grey five/grey
six

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40 2/3 790493 4065419834215 1 ks
41 1/3 790494 4065419837834 3+
42 790495 4065419837841 3+
42 2/3 790496 4065419834192 3+
43 1/3 790497 4065419837889 3+
44 790498 4065419837827 3+
44 2/3 790499 4065419834154 3+
45 1/3 790500 4065419837865 3+
46 790501 4065419837858 3 ks
46 2/3 790502 4065419837872 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Trailové boty v moderním designu potěší všechny běžce, kteří rádi běhají po lese.
Běžecké boty se zapínají na tkaničky, které dobře fixují chodidlo. Plusem je lehká konstrukce, kterou oceníte při
delším běhu. Svršek ze síťoviny zajistí vynikající cirkulaci vzduchu.

Běžecké tenisky na trail mají pružnou mezipodešev z EVA materiálu, která zajistí skvělé tlumení a odpružení.
Běžecké botasky pro pány poskytují pohodlí při nošení. Podrážka Traxion umožní velmi dobrou trakci do všech
směrů. Značkové boty adidas jsou nejlepší volbou pro běh po nezpevněném terénu a polních cestách.

Detaily produktu:

Zapínání na tkaničky
Svršek ze síťoviny se syntetickými vrstvami
Lehký a prodyšný materiál
Pružná EVA mezipodešev pro tlumení
Podrážka Traxion
Svršek obsahuje minimálně 50% recyklovaného obsahu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


